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НОВО ЗА ВАС

НАЈЧИТАНО

25/03/2015

Прва пресуда за дискриминација по
основ на ментална и телесна
попреченост

25/03/2015

Средношколците во Делчево го
прекинаа бојкотот, чекаат одговор од
МОН

25/03/2015

Отворена средба за можностите за
стипендирање во Канада, со Метју
МекДоналд во МОФ

25/03/2015

Илјадници училишта во Индија
воведоа часови за родова еднаквост

СЛУШАЈТЕ НА РАДИО МОФ!

 0

ВЕСТИ, КУЛТУРА28/02/2013 - 10:58

МОЖЕ ЌЕ ВЕ ИНТЕРЕСИРА

ИЗЛОЖБА НА ГРУПАТА МОМИ ВО ГАЛЕРИЈАТА КО-
РА

Вечерва(28 февруари) со почеток во 20 часот, во галеријата КО-РА во Домот на културата „Кочо

Рацин“-Скопје ќе биде отворена изложбата на групата „МОМИ“.

Со дела во повеќе ликовни техники и инсталации ќе се претстават седум уметници од помладата

генерација академски сликари кои веќе активно се присутни на современата ликовна сцена во

Македонија и надвор од неа.

„Со употреба на најнеочекувани неконвенционални материјали делата на актерите – учесници во

изложбената постановка како самопоникнати и тукусоздадени изненадуваат со својата автентично и

звучно изнајдена форма, како експлицитни интерпункти во непосредната комуникација која мигновено ја

создаваат со сета сугестибилност која потекнува од секој фрагмент одделно кој воедно комуницира како

интерактивен сегмент на целината“, пишува во својот критички осврт за изложбата Виолета Калиќ,

историчар на уметност.
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ИЗЛОЖБА НА ЦРНОГОРСКИ УМЕТНИЦИ

25/03/2015  0

ПОВИК ЗА МЕЃУНАРОДНИОТ

24/03/2015  0

ОТВОРЕН Е МЕЃУНАРОДНИОТ СТРИП

24/03/2015  0

Зоран Кардула, графички дизајнер кој
ги разбуди сеќавањата од екс-
Југославија

Средношколците во Делчево ја
бојкотираа наставата

[Фото] Наставниците протестираат
пред МОН: „Вратете ни го
достоинството“

Средношколците во Делчево
маршираа против задолжителната
математика

Над 1.5 милиони евра за таблет
компјутери, законот ќе се гласа по
скратена постапка
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 ПРОГРАМА ЕМИСИИ ВИДЕО #СРЕДНОШКОЛСКИ ПЛЕНУМ
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